Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичский муниципальный район
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2019                                                                                                          № 147

с. Партизанское

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 79:06:4700003:250, расположенному относительно ориентира: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Партизанское, ул. Первомайская, 9  почтовый адрес: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Смидовичский муниципальный район,      сельское   поселение Волочаевское,   Партизанское село,  Первомайская улица,  9
2. Специалисту-эксперту администрации сельского поселения Родионовой Татьяне Викторовне в трехдневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления, разместить сведения о присвоении объекту адреса в Федеральной информационной адресной системе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения

Л.В. Марцева

[bookmark: _GoBack]